
U C H W A Ł A  Nr I/2/10 
Rady Miejskiej w Trzebnicy  
z dnia 10 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Marka Aureli 
Długozimy. 
 
  Na podstawie art.27 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
190 ust. 1 pkt 2b  Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw z dnia 16 lipca 1998 roku (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 176, 
poz. 1190 z późn. zm.)   - Rada  Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się  wygaśnięcie mandatu radnego Marka Aureli Długozimy z listy nr  
20 KWW  MARKA DŁUGOZIMY , okręg wyborczy nr 2 . 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Trzebnicy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący  
                                                                           Rady Miejskiej w Trzebnicy 
 
                                                                                           Karol Idzik



Uzasadnienie: 
 


